CONTRATAÇÕES PARA FORNECIMENTO DE LANCHES PRONTOS, 

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO 

MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.07.23.1 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE FINANÇAS 

CONTRATADA: COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 975,00 (NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23 DE JULHO DE 2025. 
VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: RICARDO SANTOS TEIXEIRA (CONTRATANTE), E 

FRANCISCO OLAVO BANDEIRA FILHO (CONTRATADO). 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS

[...]

TÉCNICOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ESTRUTURA E FUNDAÇÃO EM 

EDIFICAÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA, OBRAS PÚBLICAS E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO 

DE HORIZONTE/CE, EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES E 

ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NO PROJETO BÁSICO.  

VALOR GLOBAL: R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO: Os serviços serão executados em até 05 (CINCO) DIAS, a 

contar da emissão da NOTA DE EMPENHO/ORDEM DE SERVIÇO, que será enviada à 

contratada através de e-mail ou outro meio que comprove o seu recebimento. 

VIGÊNCIA: O presente Instrumento produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir da